
 

 
 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е   

 

  27  апреля 2023 года                                                                  №80 

  

  

 Рассмотрев отчет о деятельности Контрольно-счетного комитета 

Никольского муниципального района, представленный в соответствии со 

статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов 

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 1  

Положения о Контрольно-счетном комитете Никольского муниципального 

района, утверждённого решением Представительного Собрания района от 

29.06.2022 года № 57, 

 Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

РЕШИЛО: 

1. Принять к сведению прилагаемый отчет о деятельности Контрольно-

счетного комитета Никольского муниципального района за 2023 год. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 

«Авангард» и размещению на официальном сайте Никольского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель Представительного             Глава Никольского муниципального 

Собрания Никольского                               района                              В.В. Панов 

 муниципального   

округа                    О.Н. Баданина  

 

Об отчете о деятельности Контрольно-

счетного комитета Никольского 

муниципального района за 2023 год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


